
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

  

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 1 

SEDUTA DEL 19/06/2018 

 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Leva, Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

Visto il bando per responsabile amministrativo, così come approvato dalla Direzione Generale 

Agricoltura di Regione Lombardia mediante pec Protocollo numero M1.2018.0049968 del 09/05/2018 

Visto il verbale della Commissione di Valutazione riunitasi il 12 giugno 2018 presso la sede del GAL 

Preso atto delle risultanze della selezione 

Preso atto della regolarità della procedura seguita 

Ritenuto necessario procedere in tempi rapidi all’implementazione della struttura amministrativa, 

al fine di dar corso all’attuazione del Piano. 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1) di prendere atto e far proprie le valutazioni della commissione  

2) di procedere all’assunzione nel minor tempo possibile del candidato ritenuto più idoneo, nella 

persona della dott.ssa Desireèe Borso 

3) Di dare mandato al Direttore di esperire la procedura di assunzione in conformità a quanto 

disposto dal bando per ciò che concerne gli inquadramenti e il contratto 

 

 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 

 



 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 7 

SEDUTA DEL 23/04/2020 

VALUTAZIONI CONTRATTI PERSONALE INTERNO 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presente il consigliere Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

 

CONSIDERATA l’imminente scadenza prevista per il giorno 25 Giugno 2020 del contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato della Dott.ssa Desirèe Borso; 

VALUTATA la necessità di dare continuità al rapporto in vista delle fasi di ultimazione del Piano e 

successivo monitoraggio 

RICHIAMATA la necessità di rispettare i vincoli di spesa in misura di quanto concesso 

sull’operazione 19.4-relativamente alle spese di gestione e nello specifico la comunicazione  

n M1.2018.00582566 del 20/09/2018 di Regione Lombardia in cui è stata approvata la domanda di 

aiuto n 201801018456; 

VISTO IL Dlgs (Decreto dignità) approvato con il decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87 e convertito 

dalla Legge 9 agosto 2018, n. 96 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1. DI DAR CORSO alla trasformazione del contratto in essere da “tempo determinato” a 

“tempo indeterminato” a parità di inquadramento come livello. 

2. DI STABILIRE che il rapporto avrà caratteristica di part time in misura di 30 ore settimanali 

3. DI DARE MANDATO al Presidente di esperire tutti i provvedimenti previsti per legge; 

4. Che la copertura delle spese relative a detto contratto sia garantita dal finanziamento 

regionale sulla misura 19.4 con riferimento alle spese di gestione. 

 

Firmato 

Stefano Leva      Giovanni Nipoti 


